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ENSTO

SP14

Kaitsekate

Taap SP14

GTIN 6418677405204

Nimi Kaitsekate
MAX 50 mm?

Kirjeldus Kasutatakse hargnemis- ja
uleminekuklemmide kaitsmiseks eesmargiga
valtida vdimalikku puutumist vastu voolu
juhtivaid osi ja klemmide kaitseks korrosiooni
eest. Kaitsekatted paigaldatakse
kondensaadiavadega alla. Kaitsekatted on
valmistatud ilmastikukindlast plastikust.
Sobib klemmidele SM1.1, SM 1.11, SM2.1, SL
2.11,SM 7.1

MuUja

Spetsifikatsioon

PRODUCT CARD
16.08.2019

Features
For connector: SM1.1, SM1.11, SL2.1, SL2.11
Juhtme suurus: <50
Dimensions
Kaal: 0,01 kg
ETIM
Etim
Coating housing: Uncoated
Degree of protection (IP) mounted: IP20
Locking mechanism: Push Pull
Material housing: Plastic
Position cable feed: Two-sided
Type of housing: Socket case
Packaging
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Pallet package
Unit:

Package size:
Depth:

Width:

Height:

Default package
Unit:

Package size:

Depth:

Width:

Height:

Volume:

PCE
3200
1200 mm
800 mm
1120 mm

PCE

100

400 mm
300 mm
245 mm
2941
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